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CTO CYL ABSOLUTO-JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 27 - 28/1/2024

Prueba 32 Fem., 100m Espalda ABSOLUTA
28/01/2024 - 11:18 Resultados
MMT 17 1:05.01 , SOTO MARFULL BLANCA CADIZ 14/07/2007
MMT 16 1:05.47 , SOTO MARFULL BLANCA BARCELONA 28/07/2006
MMT 15 1:06.93 , SOTO MARFULL BLANCA CADIZ 01/04/2005
MMT 14 1:07.75 , SOTO MARFULL BLANCA REUS 10/07/2004
RA 1:05.01 , SOTO MARFULL BLANCA CADIZ 14/07/2007
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

16 años

1. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 1:16.48 423 36.59 39.89
2. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, P. 08 CD Acuatico Leon 1:17.09 413 37.62 39.47
3. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:17.71 404 37.17 40.54
4. CECILIA GARCÍA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 1:19.93 371 38.34 41.59
5. RODRIGUEZ RUIZ, Leyre 08 C.N. Leon 1:20.47 363 39.42 41.05
6. CONDÉS ACOSTA, Leire 08 C.N. Riavall 1:21.71 347 38.52 43.19
7. VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca 1:22.66 335 38.92 43.74
8. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia 1:23.05 331 40.32 42.73
9. CALLEJA COLADO, Sara 08 C.N. Casa De Asturias 1:26.98 288 41.78 45.20

10. VALLADARES ROBLES, Julia 08 CD Acuatico Leon 1:30.59 255 43.55 47.04

17 años

1. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 1:11.68 514 35.01 36.67
2. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 1:14.85 452 36.70 38.15
3. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:15.32 443 36.44 38.88
4. LARREN GONZALEZ, Diana 07 C.N. Palencia 1:16.53 423 36.76 39.77
5. IBAÑEZ MUÑOZ, Irene 07 C.N. Castilla-Burgos 1:19.38 379 38.35 41.03
6. ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 1:25.58 302 41.32 44.26
7. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 1:26.56 292 42.25 44.31
8. SANCHEZ ALONSO, Maria 07 C.Acuatico Salamanca 1:31.11 250 43.89 47.22
9. PADIAL TORRES, Paula 07 C.N. Leon 1:32.90 236 43.45 49.45

18 años

1. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 CD Acuatico Leon 1:08.07 601 33.60 34.47
2. ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 C.N. Parquesol 1:16.02 431 36.53 39.49
3. REVILLA PEREZ, Paula 06 C.N. Parquesol 1:17.42 408 36.96 40.46
4. MARTÍN DÁVILA, Aitana 06 C.N. Casa De Asturias 1:22.25 340 38.79 43.46
5. SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 1:25.72 301 41.28 44.44

ABSOLUTA

1. MEDIAVILLA CARRO, Lucia 05 CD Acuatico Leon 1:07.11 627 32.23 34.88
2. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 CD Acuatico Leon 1:08.07 601 33.60 34.47
3. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 1:11.68 514 35.01 36.67
4. TOLEDO ALVAREZ, Carla 01 C.N. Leon 1:12.44 498 34.85 37.59
5. VECILLAS CASTRO, Leire 04 C.N. Parquesol 1:13.81 471 35.54 38.27
6. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 1:14.42 460 36.21 38.21
7. CARRANZA TABARES, Julia 10 C.N. Parquesol 1:14.48 458 37.53 36.95
8. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 1:14.85 452 36.70 38.15
9. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 1:15.03 448 36.65 38.38

10. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:15.32 443 36.44 38.88
11. ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 C.N. Parquesol 1:16.02 431 36.53 39.49
12. SEGOVIA MORENO, Silvia 04 C.D. Torrelago Wellness 1:16.06 430 36.71 39.35
13. GARCIA CARRERA, Paula 09 C.N. Ciudad De Avila 1:16.10 430 38.17 37.93
14. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:16.35 426 37.03 39.32
15. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 1:16.48 423 36.59 39.89
16. LARREN GONZALEZ, Diana 07 C.N. Palencia 1:16.53 423 36.76 39.77
17. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, P. 08 CD Acuatico Leon 1:17.09 413 37.62 39.47
18. FERNÁNDEZ CORTADA, Lucía 04 C.N. Palencia 1:17.21 411 36.53 40.68
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CTO CYL ABSOLUTO-JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 27 - 28/1/2024

Prueba 32, Fem., 100m Espalda, ABSOLUTA

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

19. REVILLA PEREZ, Paula 06 C.N. Parquesol 1:17.42 408 36.96 40.46
20. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 1:17.66 404 37.75 39.91
21. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:17.71 404 37.17 40.54
22. IBAÑEZ MUÑOZ, Irene 07 C.N. Castilla-Burgos 1:19.38 379 38.35 41.03
23. CECILIA GARCÍA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 1:19.93 371 38.34 41.59
24. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 1:20.14 368 38.85 41.29
25. RODRIGUEZ RUIZ, Leyre 08 C.N. Leon 1:20.47 363 39.42 41.05
26. CONDÉS ACOSTA, Leire 08 C.N. Riavall 1:21.71 347 38.52 43.19
27. MARTÍN DÁVILA, Aitana 06 C.N. Casa De Asturias 1:22.25 340 38.79 43.46
28. MATA ORIVE, Yaiza 09 C.N. Castilla-Burgos 1:22.33 339 41.38 40.95
29. VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca 1:22.66 335 38.92 43.74
30. DEL POZO CANO, Claudia 10 CD Acuatico Leon 1:22.71 335 40.07 42.64
31. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia 1:23.05 331 40.32 42.73
32. RODRIGUEZ TEJEDOR, Irene 09 C.N. Riavall 1:23.70 323 40.05 43.65
33. HAZAS BARROCAL, Yurena 03 C.N. Leon 1:24.76 311 40.45 44.31
34. GONZALEZ ORDOÑEZ, Sara 10 C.N. Leon 1:24.94 309 41.38 43.56
35. AYUSO CARABIAS, Gabriela 05 C.D Triatlón Lacerta 1:25.25 306 40.45 44.80
36. ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 1:25.58 302 41.32 44.26
37. SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 1:25.72 301 41.28 44.44
38. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 1:25.88 299 41.76 44.12
39. RODRÍGUEZ PÉREZ, Daniella 10 C.D.N. Zamora 1:26.11 296 40.56 45.55
40. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 1:26.56 292 42.25 44.31
41. CALLEJA COLADO, Sara 08 C.N. Casa De Asturias 1:26.98 288 41.78 45.20
42. MARTIN DÁVILA, Leyre 09 C.N. Casa De Asturias 1:28.74 271 42.38 46.36
43. ALVAREZ BELKASEN, Nora 03 C.N. Leon 1:29.79 261 43.44 46.35
44. REVILLA PEREZ, Emma 10 C.N. Parquesol 1:30.55 255 44.35 46.20
45. VALLADARES ROBLES, Julia 08 CD Acuatico Leon 1:30.59 255 43.55 47.04
46. SANCHEZ ALONSO, Maria 07 C.Acuatico Salamanca 1:31.11 250 43.89 47.22
47. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 1:32.14 242 44.89 47.25
48. PADIAL TORRES, Paula 07 C.N. Leon 1:32.90 236 43.45 49.45


